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Sagsgang 

KB 

Sagsfremstilling 

Ungdomsskolebestyrelsen udpeges i henhold til Ungdomsskoleloven og vedtægterne for 

ungdomsskolebestyrelsen i Norddjurs Kommune.  

 

Ungdomsskolebestyrelsen udarbejder budget for kommunens ungdomsskolevirksomhed inden for 

en af kommunalbestyrelsen fastsat beløbsramme. Ungdomsskolebestyrelsen fastlægger på baggrund 

heraf ungdomsskolens indhold og omfang.  

 

Ungdomsskolebestyrelsen kan endvidere afgive udtalelse og stille forslag til kommunalbestyrelsen 

om alle spørgsmål, der vedrører ungdomsskolen. Ungdomsskolen skal afgive udtalelse om alle 

spørgsmål, som kommunalbestyrelsen forelægger den.  

 

Ungdomsskolebestyrelsen skal bestå af mindst 7 medlemmer. Der skal som minimum være 

repræsentanter for organisationer med særlig interesse for ungdomsskolearbejdet, herunder 

arbejdsmarkedets parter, medarbejderne ved ungdomsskolen og eleverne ved ungdomsskolen.  

 

I henhold til vedtægterne for ungdomsskolebestyrelsen i Norddjurs Kommune består 

ungdomsskolebestyrelsen af 11 medlemmer, og er sammensat på følgende måde;  

 

2 repræsentanter for kommunalbestyrelsen (kommunalbestyrelsesmedlemmer)  

2 repræsentanter for organisationer med særlig interesse for ungdomsskolearbejdet  

2 repræsentanter for forældrene  

1 repræsentant for folkeoplysningsudvalget (Norddurs Fritidsråd)  

2 repræsentanter for medarbejderne 

2 repræsentanter for eleverne  

 

For hvert medlem af ungdomsskolebestyrelsen udpeges en stedfortræder.  
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Repræsentanterne for kommunalbestyrelsen vælges af kommunalbestyrelsen blandt 

kommunalbestyrelsens medlemmer. 

 

Udpegningsperioden følger den kommunale valgperiode.  

 

Valggrupperne har meddelt, at følgende indtræder i bestyrelsen: 

 

Valggruppe 1: 

Rikke Albæk Jørgensen (V) med Morten Heidemann (V) som stedfortræder 

 

Valggruppe 2: 

Niels Basballe (A) med Anette Liebe (A) som stedfortræder 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Arbejdsnotat - til brug for konstituering 2022-2025. 

Økonomiske konsekvenser 

Der er ingen økonomiske konsekvenser.  

Indstilling 

Kommunalbestyrelsen skal udpege 2 kommunalbestyrelsesmedlemmer og 2 

kommunalbestyrelsesmedlemmer som stedfortræder. 

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 08-12-2021 

Kommunalbestyrelsen udpeger Rikke Albæk Jørgensen (V) med Morten Heidemann (V) som 

stedfortræder og Niels Basballe (A) med Anette Liebe (A) som stedfortræder.  

 

Bilag: 
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